

I. AURREKONTUAREN LIKIDAZIOAREN EGOERA-ORRIA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0000.120.153.00.01 2025	OFIZIALA: OINARRIZKO SOLDATA	19.900,00	0,00	19.900,00	15.991,07	15.991,07	15.991,07	0,00	3.908,93
1 0000.120.920.00.01 2025	A.O. FUNTZIONARIOAK: OINARRIZKO SOLDATA	28.000,00	0,00	28.000,00	31.183,67	31.183,67	31.183,67	0,00	-3.183,67
1 0000.121.153.00.01 2025	OFIZIALA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	24.500,00	0,00	24.500,00	24.203,15	24.203,15	24.203,15	0,00	296,85
1 0000.121.920.00.01 2025	A.O. FUNTZIONARIOAK: OSAGARRIAK	47.000,00	0,00	47.000,00	40.999,47	40.999,47	40.999,47	0,00	6.000,53
1 0000.131.153.00.01 2025	OINARRIZKO SOLDATA: PEOIAK	10.800,00	0,00	10.800,00	9.657,41	9.657,41	9.657,41	0,00	1.142,59
1 0000.131.231.00.01 2025	OINARRIZKO SOLDATA: GIZARTE LANGILEA	3.500,00	0,00	3.500,00	3.492,02	3.492,02	3.492,02	0,00	7,98
1 0000.131.414.00.01 2025	OINARRIZKO SOLDATA: TEKNIKARIA	11.800,00	0,00	11.800,00	11.503,81	11.503,81	11.411,92	91,89	296,19
1 0000.131.920.00.01 2025	GARBITZAILEAREN SOLDATA	17.600,00	0,00	17.600,00	17.099,97	17.099,97	17.099,97	0,00	500,03
1 0000.160.153.00.01 2025	GIZARTE SEGURANTZA: OFIZIALA ETA PEOIA	14.000,00	0,00	14.000,00	14.151,92	14.151,92	13.870,20	281,72	-151,92
1 0000.160.153.00.04 2025	OFIZIALA: ELKARKIDETZA	1.100,00	0,00	1.100,00	2.234,96	2.234,96	2.234,96	0,00	-1.134,96
1 0000.160.231.00.01 2025	GIZARTE LANGILEA : GIZARTE SEGURANTZA	1.100,00	0,00	1.100,00	1.036,67	1.036,67	1.036,67	0,00	63,33
1 0000.160.231.00.04 2025	GIZARTE LANGILEA: ELKARKIDETZA	130,00	0,00	130,00	120,29	120,29	120,29	0,00	9,71
1 0000.160.414.00.01 2025	GIZARTE SEGURANTZA ENPLEGU PLANA	3.700,00	0,00	3.700,00	1.739,59	1.739,59	1.739,59	0,00	1.960,41
1 0000.160.920.00.01 2025	GIZARTE SEG: FUNTZIONARIOAK-GARBITZAILEA	21.600,00	0,00	21.600,00	27.409,21	27.409,21	26.865,81	543,40	-5.809,21
1 0000.160.920.00.04 2025	ELKARKIDETZA: FUNTZIONARIO-GARBITZAILE	2.400,00	0,00	2.400,00	3.191,51	3.191,51	3.191,51	0,00	-791,51
1 0000.162.920.00.01 2025	A.O. FUNTZIONARIOAK: PRESTAKUNTZA	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 0000.162.920.00.05 2025	A.O. FUNTZIONARIOAK: SEGUROAK	1.000,00	0,00	1.000,00	1.231,39	1.231,39	1.231,39	0,00	-231,39
1 0000.210.153.00.01 2025	AZPIEGITURAKO MANTENIMENDUTA KONPONKETA	21.000,00	-1.471,19	19.528,81	15.567,21	15.567,21	9.320,10	6.247,11	3.961,60

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0000.210.164.00.01 2025	HILERRIKO MANTENIMENDUA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.867,70	1.867,70	447,95	1.419,75	132,30
1 0000.211.312.00.01 2025	OSASUN ETXEA: MANTENIMENDUA	730,00	0,00	730,00	785,72	785,72	725,28	60,44	-55,72
1 0000.211.333.00.01 2025	KULTUR ETXEA: MANTENIMENDUA	1.100,00	0,00	1.100,00	1.336,12	1.336,12	1.336,12	0,00	-236,12
1 0000.211.337.20.01 2025	GAZTE TXOKOA: MANTENIMENDU GASTUAK	350,00	0,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00
1 0000.211.432.00.01 2025	TURISMO INSTALAZIO: MANTENIMENDU GASTUAK	6.100,00	0,00	6.100,00	10.314,59	10.314,59	8.602,98	1.711,61	-4.214,59
1 0000.211.920.00.01 2025	UDALETXEA: MANTENIMENDUA ETA KONPONKETAK	2.200,00	0,00	2.200,00	1.357,33	1.357,33	1.357,33	0,00	842,67
1 0000.220.334.00.02 2025	HEDABIDEAK DIRULAGUNTZAK:Goierrri tb,hitz	1.400,00	0,00	1.400,00	1.347,64	1.347,64	1.347,64	0,00	52,36
1 0000.220.920.00.01 2025	UDALETXEA: BULEGO MATERIALA	240,00	0,00	240,00	552,73	552,73	552,73	0,00	-312,73
1 0000.220.920.00.02 2025	UDALETXEA: LIBURU, ALDIZKARIAK...	250,00	0,00	250,00	314,80	314,80	264,80	50,00	-64,80
1 0000.220.920.00.03 2025	UDALETXEA: MATERIAL INFORMATIKOA	1.500,00	0,00	1.500,00	1.126,65	1.126,65	1.051,01	75,64	373,35
1 0000.221.152.10.01 2025	ETXEBIZITZA SOZIALEN ARGINDARRA	2.200,00	0,00	2.200,00	2.309,82	2.309,82	2.309,82	0,00	-109,82
1 0000.221.161.00.02 2025	GIPUZKOAKO URAK: UR KONSUMOA	710,00	0,00	710,00	885,30	885,30	885,30	0,00	-175,30
1 0000.221.165.00.01 2025	ARGITERIAREN ARGINDARRA	7.250,00	0,00	7.250,00	4.248,21	4.248,21	4.083,41	164,80	3.001,79
1 0000.221.333.00.01 2025	KULTUR INSTALAZIOEN ARGIA	7.700,00	0,00	7.700,00	4.824,16	4.824,16	4.680,86	143,30	2.875,84
1 0000.221.333.00.04 2025	KULTUR INSTALAZIOEN GASA	2.400,00	0,00	2.400,00	2.685,73	2.685,73	2.685,73	0,00	-285,73
1 0000.221.337.20.04 2025	GAZTE TXOKOA: BEROGAILUA	1.100,00	0,00	1.100,00	1.193,17	1.193,17	1.193,17	0,00	-93,17
1 0000.221.342.00.04 2025	GASA FRONTOIA	30,00	0,00	30,00	21,38	21,38	21,38	0,00	8,62
1 0000.221.432.00.01 2025	MEATEGIAK: ARGINDARRA	3.500,00	0,00	3.500,00	2.532,82	2.532,82	2.351,02	181,80	967,18
1 0000.221.920.00.01 2025	UDALETXEA: INDAR ELEKTRIKOA	1.600,00	0,00	1.600,00	844,61	844,61	788,79	55,82	755,39

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0000.221.920.00.04 2025	UDALETXEA: BEROGAILUA	1.100,00	0,00	1.100,00	1.169,91	1.169,91	1.169,91	0,00	-69,91
1 0000.222.334.00.02 2025	XAGUARTEA ETA URTEKARIA	5.200,00	0,00	5.200,00	1.112,80	1.112,80	1.112,80	0,00	4.087,20
1 0000.222.920.00.01 2025	UDALETXEA: TELEFONO KUOTAK	3.300,00	0,00	3.300,00	3.664,82	3.664,82	3.382,59	282,23	-364,82
1 0000.222.920.00.02 2025	UDALETXEA: POSTA KUOTAK	700,00	0,00	700,00	397,53	397,53	397,53	0,00	302,47
1 0000.222.920.00.05 2025	UDALETXEA: INFORMATIKAKO KOSTUAK	13.000,00	0,00	13.000,00	10.307,91	10.307,91	8.884,02	1.423,89	2.692,09
1 0000.223.153.00.01 2025	IBILGAILUAREN MANTENIMENDUA	2.500,00	0,00	2.500,00	1.117,33	1.117,33	1.117,33	0,00	1.382,67
1 0000.224.920.00.01 2025	UDALETXEA: SEGUROAK	9.300,00	0,00	9.300,00	9.949,60	9.949,60	9.949,60	0,00	-649,60
1 0000.226.334.00.06 2025	JARD:EUSKARABENTURA ,SAHARA, ARANTZAZU	1.800,00	0,00	1.800,00	2.196,72	2.196,72	2.196,72	0,00	-396,72
1 0000.226.337.10.02 2025	JUBILATUEN EGUNEKO ANTOLAKUNTZA	2.200,00	0,00	2.200,00	3.380,61	3.380,61	2.937,00	443,61	-1.180,61
1 0000.226.338.00.02 2025	PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN ARRETA	800,00	0,00	800,00	674,28	674,28	494,31	179,97	125,72
1 0000.226.338.00.07 2025	SENIDETZE GASTUAK	800,00	-800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.226.431.00.06 2025	AZOKA EKOLOGIKOA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	0,00	500,00
1 0000.227.151.00.07 2025	HIRIGINTZA AHOALKULARITZA	15.700,00	0,00	15.700,00	17.587,35	17.587,35	10.828,29	6.759,06	-1.887,35
1 0000.227.231.00.04 2025	ETXEZ-ETXEKO ZERBITZUAREN KOSTUA	4.900,00	0,00	4.900,00	4.457,93	4.457,93	4.358,48	99,45	442,07
1 0000.227.334.00.02 2025	PIRINIOETAKO BURDINAREN BIDEA	425,00	0,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	425,00
1 0000.227.425.00.07 2025	LAIA COOP: ZERBITZUEN KUDEAKETA	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 0000.227.920.00.07 2025	UDALETXEA: LAN ETA FISKAL AHOALKULARITZA	3.500,00	0,00	3.500,00	2.151,38	2.151,38	0,00	2.151,38	1.348,62
1 0000.227.920.00.12 2025	UDALETXEA: ABOK ETA IKUSKARITZA	9.000,00	0,00	9.000,00	4.646,30	4.646,30	4.646,30	0,00	4.353,70
1 0000.227.920.00.99 2025	BESTELAKO GASTUAK	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0000.227.932.00.09 2025	DIPUTAZIOA: ZERGAREN KOMISIOA	100,00	0,00	100,00	92,08	92,08	89,82	2,26	7,92
1 0000.230.920.00.01 2025	DESPLAZAMENDU GASTUAK	300,00	-100,00	200,00	92,82	92,82	55,60	37,22	107,18
1 0000.231.912.00.01 2025	ZINEGOTZIAK: DESPLAZAMENDUKO GASTUAK	190,00	-190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.332.011.00.01 2025	MAILEGUEN INTERESAK	2.700,00	1,40	2.701,40	2.690,01	2.690,01	2.690,01	0,00	11,39
1 0000.369.011.00.01 2025	GASTU FINANTZIEROAK	500,00	0,00	500,00	149,04	149,04	149,04	0,00	350,96
1 0000.419.922.00.01 2025	EUDEL, UDALBILTZA KUOTAK	1.300,00	0,00	1.300,00	1.300,51	1.300,51	1.300,51	0,00	-0,51
1 0000.421.162.10.01 2025	SASIETA - HONDAKINEN BILKETA	18.000,00	0,00	18.000,00	17.673,24	17.673,24	17.673,24	0,00	326,76
1 0000.421.162.20.01 2025	SASIETA: SOLIDOEN KUDEAKETA	1.250,00	0,00	1.250,00	1.280,73	1.280,73	1.280,73	0,00	-30,73
1 0000.421.162.30.01 2025	SASIETA: HONDAKINEN TRATAMENDUA	6.400,00	0,00	6.400,00	6.659,44	6.659,44	6.659,44	0,00	-259,44
1 0000.421.335.00.01 2025	UEMA: EKARPENAK	2.800,00	0,00	2.800,00	2.763,89	2.763,89	2.763,89	0,00	36,11
1 0000.421.414.00.01 2025	DIRULAGUNTZA: GOIMEN	4.200,00	0,00	4.200,00	2.913,62	2.913,62	0,00	2.913,62	1.286,38
1 0000.421.431.00.01 2025	DIRULAGUNTZA GOIEKI	3.200,00	0,00	3.200,00	5.093,88	5.093,88	5.093,88	0,00	-1.893,88
1 0000.422.323.01.01 2025	SEGURAKO UDALA: ESKOLAKO GASTUAK	4.200,00	0,00	4.200,00	4.035,70	4.035,70	4.035,70	0,00	164,30
1 0000.480.335.00.01 2025	EUSKERA IKASTAROAK	200,00	-200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.480.337.20.01 2025	GAZTEEN SENSIBILIZAZIO-RAKO PROIEKTUA	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.481.170.00.01 2025	LIZTORMENDI ELKARTEA	600,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00
1 0000.481.326.00.01 2025	BASARTE GURASO ELKARTE	600,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00
1 0000.481.326.01.03 2025	TOBERA MUSIKA ESKOLA	4.000,00	0,00	4.000,00	4.077,00	4.077,00	4.077,00	0,00	-77,00
1 0000.481.334.00.02 2025	DIRULAGUNTZA : GOIERRI TB ETA HITZA	2.400,00	0,00	2.400,00	1.865,50	1.865,50	1.200,00	665,50	534,50

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0000.481.334.00.03 2025	OA KULTUR ELKARTEA	5.100,00	0,00	5.100,00	4.100,00	4.100,00	4.100,00	0,00	1.000,00
1 0000.481.334.00.04 2025	SOLKI DANTZA TALDEA	600,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00
1 0000.481.334.00.05 2025	HERRIKO EKINTZA BEREZIAK	400,00	-200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	0,00	0,00
1 0000.481.337.10.01 2025	ANTOLAR JUBILATU ELKARTEA	600,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00
1 0000.481.338.00.01 2025	ZERAINGO GAZTE TALDEA-HERRIKO FESTAK	10.000,00	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1 0000.481.341.00.01 2025	OAMENDI KIROL KLUBA	600,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00
1 0000.481.341.00.02 2025	ADOS PILOTA ELKARTEA	600,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00
1 0000.481.414.00.01 2025	GOI TENTSIO LINEARIK EZ	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0000.500.929.00.01 2025	USTEKABEKO ETA SAILKATU GABEKO FUNTZIOAK	3.700,00	-3.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.609.414.00.02 2025	AUZOEN INBERTSIOAK	8.000,00	-200,00	7.800,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00	1.800,00
1 0000.609.425.00.01 2025	ENERGIA BERRIZTAGARRIEN INBERTSIOA	68.000,00	0,00	68.000,00	52.337,80	52.337,80	52.337,80	0,00	15.662,20
1 0000.625.933.00.99 2025	Ostatu eta Mandioko inbertsioak	0,00	6.890,00	6.890,00	5.639,50	5.639,50	5.639,50	0,00	1.250,50
1 0000.649.432.00.01 2025	Museoetako inbertsioak	0,00	0,00	0,00	1.270,50	1.270,50	1.270,50	0,00	-1.270,50
1 0000.722.920.00.01 2025	PARTZONERIA	3.520,00	0,00	3.520,00	3.520,00	3.520,00	3.520,00	0,00	0,00
1 0000.781.152.10.01 2025	ZERAIN D FUND: ETXEB APORT	35.000,00	0,00	35.000,00	32.485,00	32.485,00	24.985,00	7.500,00	2.515,00
1 0000.781.432.00.01 2025	ZERAIN DEZAGUN FUNDAZIOA: APORTAZIOA	10.000,00	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1 0000.933.011.00.01 2025	MAILEGU AMORTIZAZIOA	44.000,00	1.469,79	45.469,79	43.527,03	43.527,03	43.527,03	0,00	1.942,76
GUZTIRA		595.075,00	0,00	595.075,00	547.043,56	547.043,56	513.558,09	33.485,47	48.031,44

II. SARREREN AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 0000.112.000.00.01 2025	O.H.Z. LANDA ONDASUNAK	3.000,00	0,00	3.000,00	15,52	0,00	0,00	15,52	15,52	0,00	2.984,48
2 0000.112.000.00.02 2025	O.H.Z. HIRI ONDASUNAK	41.000,00	0,00	41.000,00	42.995,07	0,00	0,00	42.995,07	42.995,07	0,00	-1.995,07
2 0000.113.000.00.01 2025	TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILU ZERGA	24.900,00	0,00	24.900,00	26.610,43	745,85	0,00	25.864,58	25.864,58	0,00	-964,58
2 0000.114.000.00.01 2025	H.L.B.G. GAINEKO ZERGA (GAINBALIOA)	1.000,00	0,00	1.000,00	1.481,49	0,00	0,00	1.481,49	991,74	489,75	-481,49
2 0000.130.000.00.01 2025	I.E.Z. ENPRESA IHARDUERAK	1.100,00	0,00	1.100,00	254,14	0,00	0,00	254,14	254,14	0,00	845,86
2 0000.282.000.00.01 2025	ERAIKUNTZA INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO	11.000,00	0,00	11.000,00	27.594,04	0,00	0,00	27.594,04	27.594,04	0,00	-16.594,04
2 0000.310.000.00.01 2025	ZABOR ETA HIRI HONDAKINAK BILKETA	24.000,00	0,00	24.000,00	31.487,25	0,00	0,00	31.487,25	25.159,67	6.327,58	-7.487,25
2 0000.310.000.00.03 2025	UDAL HILERRIA ETA HILETA ZERBITZUAK	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
2 0000.310.000.00.15 2025	ETXEZ ETXEKO EKARPENAK	3.600,00	0,00	3.600,00	4.165,90	0,00	0,00	4.165,90	4.165,90	0,00	-565,90
2 0000.321.000.00.09 2025	LUR OKUPAZIOA: ERRIEL ZUTOIN KALBE E.A.	3.000,00	0,00	3.000,00	2.221,96	0,00	0,00	2.221,96	2.221,96	0,00	778,04

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAITZEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 0000.380.000.00.01 2025	ITXITAKO EKITALDIAK ITZULKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	105.844,85	0,00	-105.844,85	-105.844,85	0,00	105.844,85
2 0000.396.000.00.01 2025	TELEFONICA ETA EUSKALTEL KONPENTSAZIOA	360,00	0,00	360,00	126,46	0,00	0,00	126,46	126,46	0,00	233,54
2 0000.399.000.00.01 2025	BESTE HAINBAT SARRERA	11.000,00	0,00	11.000,00	16.224,77	0,00	0,00	16.224,77	16.224,77	0,00	-5.224,77
2 0000.400.000.00.01 2025	ITUNGABEKO ZERGETAKO PARTAIDETZA	530,00	0,00	530,00	484,96	0,00	0,00	484,96	484,96	0,00	45,04
2 0000.405.231.00.01 2025	ALDUNDIA ETXEZ ETXEKO ZERB	390,00	0,00	390,00	112,44	0,00	0,00	112,44	112,44	0,00	277,56
2 0000.410.000.00.01 2025	EUSKO JAURLARITZAKO BAKE EPAITEGIA	750,00	0,00	750,00	1.550,00	0,00	0,00	1.550,00	1.550,00	0,00	-800,00
2 0000.410.000.00.02 2025	EUSKO JAURLARITZA: ONGIZATEKO DIRULAGUNT	100,00	0,00	100,00	2.462,00	2.041,00	0,00	421,00	421,00	0,00	-321,00
2 0000.410.000.00.03 2025	E.J. OSAKIDETZA: OSASUN ZENTRUKO DIRULAG	2.300,00	0,00	2.300,00	2.212,05	0,00	0,00	2.212,05	2.212,05	0,00	87,95
2 0000.410.000.00.04 2025	E.J. BESTE DIRULAGUNTZAK (ITOURBASK)	9.100,00	0,00	9.100,00	9.100,00	0,00	0,00	9.100,00	9.100,00	0,00	0,00
2 0000.420.000.00.01 2025	DIPUTAZIOA: ITUNDUTAKO TRIBUTOAK	494.600,00	0,00	494.600,00	510.198,34	0,00	0,00	510.198,34	488.810,23	21.388,11	-15.598,34

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 0000.420.000.00.03 2025	FORU ALDUNDIA: EUSKERA	800,00	0,00	800,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	-1.200,00
2 0000.553.000.00.01 2025	OSTATU ETA MANDIOAREN ERRENTA	12.528,00	0,00	12.528,00	17.989,21	0,00	0,00	17.989,21	17.989,21	0,00	-5.461,21
2 0000.553.000.00.02 2025	ETXEBIZITZA SOZIALAK - ALOKAIRUA	18.800,00	0,00	18.800,00	19.242,51	0,00	0,00	19.242,51	19.242,51	0,00	-442,51
2 0000.553.000.00.04 2025	ETXEBIZITZA SOZIALAK - ENERGIA	1.800,00	0,00	1.800,00	2.134,44	0,00	0,00	2.134,44	2.134,44	0,00	-334,44
2 0000.700.000.00.01 2025	ENERGIA BERRIZTAGARRIA	54.500,00	0,00	54.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.500,00
2 0000.700.153.00.01 2025	UHOLDEEN DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	905,63	0,00	0,00	905,63	905,63	0,00	-905,63
2 0000.710.000.00.01 2025	EJ BIODIBERTSITATEA 2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.710.000.00.02 2025	ENPLEGU PLANA	12.500,00	0,00	12.500,00	12.500,00	0,00	0,00	12.500,00	12.500,00	0,00	0,00
2 0000.716.000.00.01 2025	MUSEOTAKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	4.667,00	0,00	0,00	4.667,00	4.667,00	0,00	-4.667,00
2 0000.722.000.00.01 2025	PARTZONERIA	3.520,00	0,00	3.520,00	5.442,10	0,00	0,00	5.442,10	5.442,10	0,00	-1.922,10
GUZTIRA		736.278,00	0,00	736.278,00	744.177,71	108.631,70	0,00	635.546,01	607.340,57	28.205,44	100.731,99

III. AURREKONTUAREN EMAITZA

KONTZEPTUAK	ONARTUTAKO ESKUBIDE GARBIAK	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK	URTEKO EKITALDIKO AURREKONTU-EMAITZA
a) Eragiketa korronteak	612.031,28	392.263,73	219.767,55
b) Kapital-eragiketak	23.514,73	111.252,80	-87.738,07
c) Aktibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
d) Pasibo finantzarioak	0,00	43.527,03	-43.527,03
1. URTEKO EKITALDIKO AURREKONTU-EMAITZA (1=a+b+c+d)	635.546,01	547.043,56	88.502,45
KONTZEPTUAK	AINTZATETSITAKO ESKUBIDEAK EZEZTATZEA	AINTZATETSITAKO OBLIGAZIOAK EZEZTATZEA	ITXITAKO EKITALDIETAKO ADURREKONTU-EMAITZA
a) Eragiketa korronteak	0,00	3.338,10	3.338,10
b) Kapital-eragiketak	11.750,00	1.742,40	-10.007,60
c) Aktibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
d) Pasibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
2. ITXITAKO EKITALDIETAKO AURREKONTU-EMAITZA (2=a+b+c+d)	11.750,00	5.080,50	-6.669,50
3. DOIKUNTZEN AURREKO AURREKONTU-EMAITZA (1+2)			81.832,95
<u>DOIKUNTZAK :</u>			
a) Gastu orokorretarako diruzainzako gerakinarekin finantzatutako kreditu gastatuak			0,00
b) Ekitaldiko finantziazio-desbideratze negatiboak			0,00
c) Ekitaldiko finantziazio-desbideratze positiboak			0,00
4. DOIKUNTZAK GUZTIRA (4=a+b-c)			0,00
AURREKONTU- EMAITZA DOITUA (3+4)			81.832,95